
UCHWAŁA NR 111/XI/2019
RADY GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
albo zarządzającym jest Gmina i Miasto Koziegłowy oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 poz. 2136) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późniejszym zmianami)

Rada Gminy i Miasta Koziegłowy

uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 141/XXIII/2012 Rady Gminy i Miasta Koziegłowy z dnia 20 września 2012 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym jest Gmina 
i Miasto Koziegłowy oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów wprowadza się następującą zmianę:

Załącznik Nr 1 do uchwały stanowiący wykaz przystanków otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi gminy i Miasta Koziegłowy

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy i Miasta Koziegłowy

Joanna Kołodziejczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 października 2019 r.

Poz. 6560



Załącznik do uchwały Nr 111/XI/2019

Rady Gminy i Miasta Koziegłowy

z dnia 26 września 2019 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina i Miasto 
Koziegłowy

L.p. Nazwa przystanku Lokalizacja Uwagi
1 Koziegłowy ul. Warszawska droga gminna
2 Koziegłowy ul. Woźnicka droga wojewódzka
3 Koziegłowy Rynek droga gminna
4 Koziegłowy ul. Żarecka droga wojewódzka
5 Koziegłówki ul. Myszkowska (przy drodze 

789 Szyszki)
droga wojewódzka

6 Koziegłówki ul. Myszkowska (przy drodze 
789 Ordon)

droga wojewódzka

7 Koziegłówki ul. Myszkowska (skrzyżowanie 
ul. Polan)

droga wojewódzka

8 Koziegłówki ul. Polan droga powiatowa
9 Koziegłówki ul. Rynek Droga gminna
10 Koziegłowy-Rosochacz ul. Rosochacz droga powiatowa
11 Koziegłowy-Rosochacz ul. Porajska droga powiatowa
12 Siedlec Duży ul. 3-go Maja Droga powiatowa
13 Siedlec Duży Trasa DK-ł kier Częstochowa droga krajowa
14 Siedlec Duży Trasa DK-1 kier Katowice droga krajowa
15 Siedlec Duży ul. J. Pawia II Droga powiatowa
16 Siedlec Mały Trasa DK-1 kier Częstochowa droga krajowa
17 Siedlec Mały Trasa DK-1 kier Katowice droga krajowa
18 Lgota Górna ul. Myszkowska Droga wojewódzka
19 Lgota Górna ul. Żarecka Droga wojewódzka
20 Lgota Mokrzesz ul. Żarecka Droga wojewódzka
21 Lgota Mokrzesz ul. Długa Droga powiatowa
22 Postęp ul. Myszkowska droga wojewódzka
23 Postęp ul. Myszkowska droga wojewódzka
24 Mysłów ul. Myszkowska Droga powiatowa
25 Myslów ul. Myszkowska (OSP) Droga powiatowa
26 Osiek ul. Myszkowska droga powiatowa
27 Osiek ul. Słoneczna droga powiatowa
28 Gliniana Góra ul. Cicha Droga powiatowa
29 Gliniana Góra ul. J. Pawła II Droga gminna
30 Koclin ul. Krótka Droga powiatowa
31 Huta Stara I ul. Myszkowska droga powiatowa
32 Huta Stara I ul. Myszkowska (OSP) droga powiatowa
33 Huta Stara II skrzyżowanie Szpitalnej-Krętej-

Wspólnej
Droga gminna

34 Pustkowie Lgockie ul. Myszkowska Droga powiatowa
35 Pustkowie Lgockie ul. Szpitalna droga gminna

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6560



36 Pustkowie Lgockie ul. Szpitalna droga gminna
37 Cynków ul. Śląska Droga powiatowa
38 Cynków ul. Śląska Droga powiatowa
39 Cynków ul. Śląska Droga powiatowa
40 Cynków ul. Wawrzyńca Droga powiatowa
41 Pińczyce ul. Śląska Droga powiatowa
42 Pińczyce ul. Śląska (Szkoła) Droga powiatowa
43 Pińczyce ul. Ogrodowa droga powiatowa
44 Pińczyce ul. Grabowa droga gminna
45 Winowno Trasa DK-1 kier Częstochowa droga krajowa
46 Winowno Trasa DK-1 kier Katowice droga krajowa
47 Winowno ul. Opolska (szkoła) droga powiatowa
48 Winowno ul. Opolska (kościół) droga powiatowa
49 Markowice Trasa DK-1 kier Częstochowa droga krajowa
50 Markowice Trasa DK-1 kier Katowice droga krajowa
51 Markowice Trasa DK-1 kier Katowice droga krajowa
52 Zabijak ul. Śląska (skrzyżowanie z DK-1) droga powiatowa
53 Zabijak ul. Śląska (OSP) droga powiatowa
54 Zabijak Trasa DK-1 kier Katowice droga krajowa
55 Mzyki ul. Kościelna (skrzyżowanie 

z ul. Szkolną)
droga gminna

56 Mzyki ul. Kościelna (skrzyżowanie 
z ul. Słoneczną i Brzozową)

droga gminna

57 Gniazdów ul. Woźnicka droga wojewódzka
58 Gniazdów ul. Woźnicka droga wojewódzka
59 Wojsławice ul. Szkolna Droga powiatowa
60 Kuźnica Nowa ul. Słoneczna Droga powiatowa
61 Kuźnica Nowa ul. Słoneczna droga powiatowa
62 Krusin ul. Długa Droga gminna
63 Krusin ul. Leśna Droga powiatowa
64 Rzeniszów Trasa DK-1 kier Częstochowa droga krajowa
65 Rzeniszów ul. Spółdzielcza droga gminna
66 Rzeniszów Trasa DK-1 kier Katowice droga krajowa
67 Rzeniszów Trasa DK-1 kier Częstochowa droga krajowa
68 Rzeniszów ul. Strażacka droga gminna
69 Markowice skrzyżowanie ulic Górska - Św. Floriana 

- Folwarczna obok OSP 
droga gminna

70 Miłość ul. Walentego 2 droga gminna
71 Miłość ul. Walentego 19 droga gminna
72 Koziegłowy ul. Porajska 169 droga powiatowa
73 Koziegłowy ul. Porajska 19 (były Rosochacz) droga powiatowa
74 Koziegłowy ul. Porajska 53 (były Rosochacz) droga powiatowa
75 Gęzyn 176 Gęzyn 176
76 Koziegłowy ul. Wesoła (były Rosochacz) droga gminna
77 Koziegłowy Rosochacz 151 droga powiatowa
78 Siedlec Duży 3 Maja 78 droga powiatowa
79 Siedlec Duży ul. Jana Pawła II (szkoła) droga powiatowa
80 Siedlec Duży ul. Jana Pawła II 82 droga powiatowa
81 Siedlec Mały ul. Leśna 31 droga gminna
82 Koziegłowy Wylągi 19 droga gminna

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6560



83 Mzyki ul. Leśna 53 droga gminna
84 Mzyki ul. Leśna 28 droga gminna
85 Mzyki ul. Kościelna 31 droga gminna
86 Gniazdów ul. Szkolna (obok OSP) droga gminna
87 Krusin ul. Poręba 103 droga gminna
88 Wojsławice Skrzyżowanie ulic 3 Maja – Lipowa 

(obok OSP)
droga powiatowa

89 Markowice ul Spacerowa 6 droga gminna
90 Pińczyce ul. Śląska 85 (Podkamienna Góra) droga powiatowa
91 Zabijak ul. Górki (skrzyżowanie z ul. Żwirową 

i Długą)
droga gminna

92 Pińczyce ul. Grabowa (skrzyżowanie z ul. Różaną) droga gminna
93 Pińczyce ul. Grabowa 45 droga gminna
94 Pińczyce ul. Szklana (skrzyżowanie z ul. Leśną) droga gminna
95 Pińczyce ul. Ogrodowa 61 droga powiatowa
96 Koclin ul. Wrzosowa 61
97 Pińczyce ul. Myszkowska 21 droga powiatowa

Stara Huta skrzyżowanie ul. Myszkowskiej 
i Słonecznej)

Droga powiatowa / 
gminna

99 Pustkowie Lgockie ul. Słoneczna 59 droga powiatowa
100 Pustkowie Lgockie ul. Słoneczna 121 droga powiatowa
101 Pustkowie Lgockie ul. Słoneczna 132(skrzyżowanie 

ul. Dębowa i ul. Kręta)
droga powiatowa

102 Pustkowie Lgockie (skrzyżowanie ul. Słonecznej 
i ul. Szpitalnej)

droga powiatowa

103 Stara Huta (skrzyżowanie ulic Szpitalnej, Krętej, 
Wspólnej

droga gminna

104 Stara Huta ul. Zielona 21 droga gminna

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6560


		2019-10-03T10:57:42+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




